litates reqrit' ut accipe volēs
 sacramētū m̄rimoni; in sex p̄
 cipue se licite teneat. alias pi
 culum imminet p̄ci mortalis
 tēporaneū aut diutinū fm do
 ctiores Primo videat o'rahēs
 ut nō sit i p̄co mortali. vbi no
 tat scot' qz qñ querit' q̄s sit
 minister m̄rimoni; videt' ut
 plurimū qz ip̄met o'rahēs
 ministrēt sibi hoc sacramētū
 vel mutuo vel v' qz. s̄ nec hoc
 requirit' necessario. sed cū om̄i
 o'ratu ē sacramētū. nā aliqñ
 patres contrahūt. p filio a fi
 lia p̄sentib; non exprimētib;
 signa p̄p̄a. Si igitur ibi est sa
 cramētū oportz dici qz minister
 est indifferēt qui p̄t esse mini
 ster in contractu m̄rimoni;
 omnes enī cōtrahēs duas ḡ
 cias accipiunt qz due sūt ḡcie
 in animabo cōtrahentiū et hoc
 v̄rū ē nisi sit obex p̄ci supple
 mortalis hinc et inde. Nō enī
 sufficit ad gr̄am p̄cipiendam
 qz cōtrahēs nō sit fictus r̄spe
 ctu sacramti s̄ oportz qz pri'
 penituerit qz illd sacramtū nō
 dat p̄mā ḡciam hoc scot'. Se
 cūdo caueat cōtrahēs nei o'ra
 ctu solū v' p̄ncipalit' itēdat
 supbiā auariciā v' luxuriosāz
 voluptatē. qz di. viii. p̄si. de
 sacramtis. q̄ m̄rimomo o'ratia
 intēdūt multū peccāt' v' bigrā
 q̄ amore explēda libidis lue

tū forinsecus mīmoia in eū
similiē q̄ solā ppter voluptatē
aut solam auariciā. aut solam
supbiā inijt et contraxit mīmo-
niū bonis mīmonij aut exclu-
sis aut neglectis s̄ est n̄ cura
tis/tahter contrahētes multum
peccāt qz n̄ i sanctificacōe s̄
i impuritate terrenoz sacram̄
tū recipiūt. pmo abutunt̄
isto sacramēto. et verisimiliter
peccāt mortalit̄ dic̄ vills. si sit
q̄s adult̄. aut a deo puect̄
et eruditus ut talia noscē de-
beat merito. in tales enī demo-
niū habz potestatem t̄lx̄b. vj

¶ Quereres est ne inter ta-
les mīmonij s̄ n̄. q̄ sic qz a si-
amō libidinis sue explēde so-
lus illos moueat v̄leoz alte-
rum. ad oia tñ onera mīmo-
nij vterqz se obligat pactōe
generalī. hoc est ad vxorē re-
gendā et suandam ei fidē t̄lx̄
ri et alia onera sicut enī si quis
baptisaret̄ causa luxurie tñ
cupiscēs spēs alicuī xp̄iane
mulieris qm̄ aliter habere nō
posset nisi baptisaretur. vere
baptisaret̄. et v̄z sacramētū
baptismi recipet. sic et iste ve-
rū sacramētū mīmonij perci-
pit licz nō recta intēcōe Cō-
sensus etiā iste et si amore li-
bidis sit tñ. mīmonial̄ tamē
est n̄ fornicarius aut amato-
rius. nō enī in solā libidinem

cōsentit. sed etiā i omnia onē-
ra mīmonij et ad oia illa se ob-
ligat. sic et ille q̄ causa luxurie
sue explēde tñ baptisat̄. nō
in solam luxuriā cōsentit s̄ etiā
in hoc ut baptiset̄ et xp̄ianus
fiat. et ad oia agēda et sustinē-
da q̄ xp̄ianissimi sunt se obli-
gat ip̄a suscepōe baptisimi.
h̄c vills. Tercō caueāt contrahē-
tes ne inter eos sit affinitas
vel cognacō spūal̄. aut cōsag-
uinitas. mīmonij contractū im-
pediēs et dirimēs. alias sibi de-
bitum reddēdo alter admittit
adulteriū vel fornicacōz omittit
teret. Quarto debet in cōtra-
ctu cōsensus fuisse i mēte et ex-
p̄ssus i voce signo vel scripto
deficiēte enī alteri cōsensu v̄l
si non fuit exp̄ssus nullum mī-
monij esset corā deo. Quinto
videat ne scient̄ sit votū dō fa-
ctū inter ptes de cōtinēcia ali-
as vōes peccare posset mor-
talit̄ et dō spōsam s̄btaxeret
nec sine p̄cō mortalit̄ in mul-
tos vnqz postea posset petē de-
bitū nec p̄speritas t̄paliū in
tali mīmonio esset multū spe-
rāda. pmo etiā ḡuiter videtur
peccare qui votuā ducit sciēs
qz coopatur ei ad p̄cō mōta-
le causam dādo fractōis voti
similiter alij qui tales tradūt
nuptui. qz. ro. j. dicit nō solum
sup̄. excludūtur a regno dei.

qui mōtalia faciūt sed etiā q̄
 consentiūt faciētibus vbi glo.
 Cōsentire ē tacē cū possis res
 darguere v̄l errore adulando
 fouere. Sexto caueāt ne clā
 destine nuptias celebrēt s̄ be
 nedictōz recipiāt i facie eccie
 vbi nō sūt binubi. neuter enī
 coniugū tenetur reddere de
 bitū altei statim tracto m̄ri
 monio dic̄ th̄. i. m̄j. di. xxxij.
 et s̄m vill̄. sup̄ ray. peccat mō
 talis q̄ ante b̄ndictōz nuptia
 lem vxorem cognoscit i locis
 vbi est cōsuetū b̄ndictōnem
 adhereri. Valet aut̄ b̄ndic
 ctio m̄rimonial̄ et fit p̄p̄ mul
 ta ut notat hūbert̄ de officio
 ep̄i et vill̄. p̄f̄. de sacramētis
 Quāq̄ enī m̄rimonio annecti
 tur sterilitas et̄ hanc valz be
 nedictō dīna. p̄s. b̄ndixit eis
 et multiplicati sūt nimis. iter
 dū paup̄tas. et̄ hāc valz ead̄
 benedictio q̄ p̄uer. x. bene
 dictio d̄ni diuites facit inter
 dū discordia coniugum s̄ b̄ndi
 ctō d̄ni valz ad pacē nume. vj
 sic b̄ndicetis filiis israel. Cō
 uertat d̄ns vultum suū ad te.
 et det tibi pacē Interd̄ demō
 accipit potestātē in strahen
 tes ut patz th̄obie. m̄j. s̄ demō
 ne q̄ interfecit septē viros sa
 re. sed strah̄ valet b̄ndictō
 quia ibi est crucis signum q̄
 fugat demonem. Interdum

in coniugibus caro dīnatur sic
 equus et mul̄. Idō malo amo
 re cōiungūtur contra hoc valz
 b̄ndictō sancta. q̄ dat gr̄az
 ecc̄. xl. gracia sicut paradus
 in b̄ndictōnibus. gr̄a aut̄ ele
 uat m̄tem ad sp̄ualia. Inter
 dū matrimonio adiūcta ē mul
 ta p̄speritas ducens ad malū
 finē. sed b̄ndictio diuina ecō
 uerso adducit habūdanciam
 sp̄ualium bono p̄ ducenciū ad
 bonum finem. p̄s b̄ndictōnez
 dabit legislator ibunt de v̄tu
 te in virtutem vid̄. de? i syon
 Quia ergo b̄ndictio dīna cō
 comitat̄ inuocacōz d̄ni nois
 quā facit sacerdos i sua b̄ndi
 ctōe s̄m ill̄s nume. v. Inuoca
 bitis nomē meū sup̄ filios isrl̄
 et ego b̄ndicā eis. idō racōna
 bilis b̄ndict̄ matrimoniū ali
 quoz Quo ad terciū notat
 vill̄. vbi sup̄. Qd̄ cū m̄rimoni
 um sit sancta et̄ sc̄ificatia et p̄
 fecta societas maris et̄ feie i
 specie hūana. et sanctitas sit
 s̄m d̄yo. elōgacō ab expectacō
 nibz et̄ otamiacōibz vicōrum et̄
 p̄cōz et̄ adlx̄ecia total̄ ad de
 um idēco septuplex ē sanctis
 tas m̄rimoniū suāda a strah̄
 tibus. P̄ria cōsistit i elōgacōe a
 turpitudine et̄ expectacōe p̄hibi
 toz q̄ strah̄tes intēdē d̄nt
 ut se lōge faciāt ab h̄is. Se
 cunda consistit i custodia et

retractōne dōtis ab huiōi
 Tercia consistit i subiectōne sui
 ad alter et i iugo ppetue fut
 tutis quō se alter alteri sbicit
 absq; picipx Quāta i suscep
 cōe onis vic; pūsiōis a edu
 caciōis non enī leue ē on? viro
 puidere de pgnātib; enixis
 et nutriētib; filiē custodire p
 uulos et erudire. similit et in
 muliere dolor part? erūnōsi
 tas pgnācū qb; dōlet vir a
 miseria nutriētū et filia. Qui
 ta ē ex suscepōe rginis ipi
 us vxoris qntū ad virū q ecia
 regē habet totā domum vbi
 mulieri cōpetit ps solitudis
 nī enī rcepit vxorē tm ad dī ex
 hibēda necāriavict? et velti
 t? s ecia ad regēdū i cōpōicō
 ne mox i correctōne et pfe
 ctōe ei? nec leuis cura et mo
 dicū ē on? curamulieris vnus
 Sexta ex fructu plis ad dī
 cultū nutriēdū. Septima ex
 ipō sacramento id ē sacre rei sig
 no. Est enim signū cōiūctōis
 xpi et ecclie. xpi et fidelis aie.
 xpi et btōz prie. hē sūt san
 ctificaciōes de qb; videt loq
 apls. i. thessa. m. Nec ē volū
 tas dī sanctificacō vrā ut ab
 stineatis a fornicacōe. ut sci
 at vnusquisq; veltū vas suū
 possidere i sanctificacōe et ho
 noze nī i passiōe desiderij. sic a
 gētes q ignozāt deū. nī enī vō